令和 6年 1月 8日

岩手県ソフトバレーボール連盟所属チーム

及びソフトバレー愛好者の皆様

岩手県ソフ トバレーボール連盟

会長 小山田 正敏

令和 6年能登半島地震による被災地への支援について
<義援金ご協力のお願い>

皆様におかれましては、日頃から当連盟へのご理解 とご協力を賜 り厚 くお礼を申し上

げます。

当連盟の上位団体である日本ソフトバレーボール連盟から、「令和 6年能登半島地震に

よる被災地への支援について<義援金ご協力のお願い >」 の呼びかけがありました。

岩手県ソフ トバ レーボール連盟が岩手県側の窓口となり、岩手県内からの善意の義援

金をとりまとめ、日本ソフ トバレーボール連盟に送金することとしました。

つきましては、以下の口座に義援金を振込みいただきますようお願いします。

締切 令和 6年 1月 21日 (日 )

1.メ ールにて氏名、義援金額、振込日をお知らせください

メ‐一ルアド1/ス :sato_yasuhlro@lwate― softvolleyball.Jp

2.以下の回座に振込みをお願いします。

【振込先】

郵便振込 口座番号 02210-3-84889「 岩手県ソフトバレーボール連盟」

銀行から振 り込む場合

ゆうちょ銀行 229(三 二九)店  「当座」 0084889

【問い合わせ先】

岩手県ソフトバレーボール連盟

理事長 佐藤泰広
電話 (17時以降):070-4087-5094

メール : sato_yasuhlro01wate― softvolleyball.Jp

＼